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Viidestoista yö taas saapuu painajaisineen
Ja kaikki paitsi elämä on turhaa
Aina oikein uskoa ei jaksa ihmiseen
Kun ihmiskunta tekee itsemurhaa

Sun kanssas katson maailmaa ja samaa unta nään
Kuin hullu huudan rakkauteni perään
Sun kainaloosi käperryn ja jos sallit yöksi jään
Ja kun aamu on en tiedä missä herään

Juice Leskinen
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Valmiiksi tehty latu on hiihdetty. Valmiiksi.
Voimani eivät tahdo kilpailemiseen. Suksin
ladun sivuttain vaaran rinteille kuusien
mäntyjen koivujen haapojen ja leppien
suojeluksessa. Heiltä saatujen voimieni
riittäessä. Jo pitemmän aikaa korvani ovat
kieltäytyneet kuulemasta tiedoksi valehdeltuja
mainosrumpuja ja manipulaatioviestejä, ja
taivas on liian korkealla maantallaajalle. Nyt
on isoilla puuvanhuksilla puheenvuoro.
Nöyrryn. Kuuntelen. Umpihankea hiihtäen.
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”Oikeiden” lausuntojen ja tekojen
alennusmyyntejä pyörittävät, niin yksityiset
kuin yhteisöllisetkin, käyvät rajua kilpailua
keskenään. Tällä hetkellä on johdossa yhteisö
nimeltä Koplarikolmoset. SSS.

Todellisuuspakolaiskoulutuksen alalla
Suomemme on sijoittunut kymmenen parhaan
joukkoon.

On aihetta myöntää olevansa ilonpilaaja koska
ei osaa/pysty riemuiten kiljua kuullessaan
tiedotuksia ”on paljon sellaisia maita, joissa
menee vielä paljon huonommin kuin meillä.”
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Heikoimmissa asemissa elävien puutetta ja
kurjuutta tarvitsevat yläluokkaisten ja
kauppiaitten klaanit sosiaalipornonsa
saamisen turvaamiseksi ja sensaatioilla
rahastavien lehtiensä myynnin edistäjiksi.

EK ja kirkko. Molemmat antavat lupauksia.
Kirkko Paratiisista ja EK
Hyvinvointisatumaasta. Kirkon lupaus
toteutuu – jos teet ”parannuksen” ja EK:n –
jos raadat pitempää työuraa lyhennetyllä
palkalla. Sinulla on vapaus. Vaihtoehto. Ota
tai jätä.
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Pohjoisella pallonpuoliskolla on
Hyvinvointisatumaa niminen valtio, jossa on
noin viisi miljoonaa ihmistä. Noin neljä
miljoonaa heistä asuukin
Hyvinvointisatumaassa. Me, noin 1 miljoona,
emme asu, olemme tilastoissa. Epäilemme että
ne, jotka asuvat, kadehtivat meitä koska
meillä on niin edulliset
toimeentulokustannukset. Ainoastaan
perusturvaksi nimetyn armonpalan verran.
Asujien harmiksi hyssyn hyssyn lakisääteisen.
Ja me, tilasto-oleskelurahvas, saamme valita
nykyaikaisen ota tai jätä menetelmä
sävellyspillityylin! Siis meillä pyyhkii
hienosti. Hyvinvointisatumaa niminen tango
on ollut listaykkönen jo neljän
vuosikymmenen mittaisen ajan; sehän
sovitetaan ja päivitetään aina uudestaan neljän
vuoden välein. Nykyisen sovituksen
on ”luonut” yhtye nimeltä Koplarikolmoset ja
Viuluihin Kusijat.
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Uutisia ei enää ole. On luetteloita sodista,
pakolaisuuksista, nälkä kuoleman leireistä
viattomine ja syyttömine uhreineen.

Äänestämillemme edustajille luennoivat
konsulttikouluttajat ”innovoivat” näitä
katsomaan suoraan kameraan. Vallitsevan
todellisuuden ohi. ”Rehdisti.”

Todellisuuspakolaiskoulutuksessa olemme jo
edelläkävijämaa.
Inhimilliset arvot huomioidaan ihmisarvon
pelivälineeksi vangitsemisen jälkeen.
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Vastuullista yhteiskuntapolitiikkaa
toteuttavassa maassamme pätevöityy rikosten
tekijäksi tekemättä mitään rikosta. Rikos tulee
automaattisesti asumaan ihmiseen päivänä
jona hän täyttää tietyn määrän vuosia. Tämän
voi jokainen itse testata menemällä
viiskymppisenä vanhuksena
työhönottohaistattelun ”niin tuota…Tähän
erityisosaamista vaativaan tehtävään haemme
noin 20-30 v. persoonaa, millä en tarkoita
suinkaan sitä, että sinä olisit vanha, vaan sitä
että tämä 20-30 v. persoona on sopivin uutta
luovan tiimimme jäseneksi”infoin. 40-
50 ”työpaikkahaistattelua” läpikäyneenä
rikollinen urasi saa vahvistumista
sopeutus/koulutus/
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putkitus/kieputus ympyröissä
vahvennettu ”käsiin räjähtäväksi”
eläköitymispommilaisista sävelletyillä
iäisyysoopperoilla. Ja rikollisuuden
ammattilaisuus kävelevänä pommina
vahvistuu jokaisen täytetyn vuoden ansiosta
luomurikollisuudeksi. On saatu mihin on
koulutettu ja tilattu. Rypälepommi. Toimiva.
Tehokas.

Arvot punnitaan vasta sen jälkeen kun
inhimillisen elämän arvot on ensin
ulosmitatut.



Korkeapaikan kammoa potevana en omaa kykyä
katsella maailmaa kuin täältä alatasanteelta käsin.
Lukemalla saamieni tietojen perusteella
ylätasanteelta käsin
katsottuna maailma näyttäytyy
kerrassaan toisennäköiseltä.

www.bod.fi


